EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 158-2023-I. INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 03-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos –

Bahia. CONTRATADO: Paulo Aparecido Portela de Souza, inscrito no CPF: 407.577.495-34, residente

na Rua Gregório de Sa Teles, s/n, centro, Cep: 47530-000, Oliveira dos Brejinhos-BA. OBJETO: – O

presente Termo Aditivo tem como objetivo a inclusão no objeto do contrato passando a vigorar conforme

segue: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 1.1. Constitui objeto deste instrumento a prestação de

serviços de transporte de pessoal, por demanda, através de veículos tipo Caminhonete, em atendimento

as demandas da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de  Saúde,

abastecido com combustível e demais insumos, conduzido (s) por 01 (um) motorista, conforme

documentos anexos. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de maio de 2024. DATA DA ASSINATURA DO

TERMO ADITIVO: 23 de abril de 2024. SIGNATÁRIOS: Silvando Brito Santos, Prefeito – pela

contratante e Paulo Aparecido Portela de Souza - contratado.